ENDESA

1

De:
Para:

Francisco Javier Rueda

Assunto: 33.ª Consulta Pública - Revisão do Regulamento de Operação das Redes do
Sector Eléctrico

Excelentíssimos senhores,

A endesa agradece a oportunidade que da a ERSE, para participar na evolução da regulamentação do
sector, e especialmente neste caso no que todas as questões que a endesa levantou, na consulta previa,
ficaram recolhidas no documento em analise.

Assim sendo a endesa não tê nenhum contributo extra para apresentar.

Com os meus melhores cumprimentos.

Francisco Javier Rueda

mail to:

tel 226077720

mailto:franciscoj.rueda@endesa.pt